
平成23年9月29日(木曜日)発行 （平成16年4月1日創刊）第29号

□高橋かずちか事務所 / 自由民主党東京都中野区第四支部
〒165-0023 東京都中野区江原町2-29-13 ジェミニA館206号 TEL.03-5982-6801 FAX.03-5982-6802
□中野坂上事務所 / 髙橋一郎事務所
〒164-0012 東京都中野区本町2-29-5 TEL.03-3373-0123 FAX.03-3373-0125

□中野区議会自由民主党議員団
〒164-8501 東京都中野区中野4-8-1 中野区役所3F TEL.03-3228-8872 FAX.03-3389-7586

中野区議会議員（建設委員会副委員長、震災対策特別委員会 委員）

高橋かずちか

中野区議会第3回定例会 高橋かずちか一般質問
9月30日(金) 13:00～日 時

※高橋かずちかの質問は２番目です。

※地デジ１１ｃｈ ＪＣＮプラスチャンネルにて１０月放送予定です。
１０/ ９（日）１８：００～１８：４５
１０/１０（月）１８：４５～１９：３０
１０/１５（土）１８：００～１８：４５ （いずれも内容は同じです。）

■携帯:070-5109-8000

■Blog:www.kazuchika.jp ■E-mail:gambaru@kazuchika.jp

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、私の政治活動に対しまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、皆様のご尽力により送っていただきました、中野区議会第3回定例会本会議におきまして、

一般質問をすることとなりました。
当選以来、日々区議会に張り付き研鑽に努めて参りましたため、皆様方にはご無沙汰が続き大

変失礼を申し上げているところではございます。
いよいよ議員としての一つの大きな経験を積むことができます。
今後は議会報告等を通じて、応援してくださった皆様方との連携をさらに強めてまいりたいと思
います。
尚、一般質問のスケジュール等につきましては、下記の通りでございます。

今後とも何卒ご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。
季節の変わり目でございます。どうぞご自愛くださいませ。
まずは以上、感謝を込めましてご報告いたします。 敬具

質問内容 1.台風やゲリラ豪雨など集中豪雨時の都市型浸水対策について

2.首都直下地震に備えた、「中野減災まちづくり」の推進について

3.真のユニバーサルデザインの推進と駅の機能について

4.中野駅周辺地区整備に係る動線の確保と活性化策について


